



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 55/2023 - PE

Processo Administrativo: 107/2023

Data do Processo: 14/08/2023

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	30,000	UN	Túnica confeccionado em oxford 100% poliéster, gramatura 180gr/m². Em até 3 cores, sendo elas azul marinho, branco e dourado. Gola no estilo "padre", finalizado com viés. Ombro liso reto, sendo na parte interna um par de ombreiras de 2,5mm, revestido no mesmo tecido, travetados na costura da manga. Na frente recortes finalizados por viés, com uma carreira de 4 botões de forma decorativa. Uma faixa dourada em diagonal. Mangas lisas e retas com o punho na cor branca, com acabamento em viés. - Túnica confeccionado em oxford 100% poliéster, gramatura 180gr/m². Em até 3 cores, sendo elas azul marinho, branco e dourado. Gola no estilo "padre", finalizado com viés. Ombro liso reto, sendo na parte interna um par de ombreiras de 2,5mm, revestido no mesmo tecido, travetados na costura da manga. Na frente recortes finalizados por viés, com uma carreira de 4 botões de forma decorativa. Uma faixa dourada em diagonal. Mangas lisas e retas com o punho na cor branca, com acabamento em viés.	_____	246,1200	7.383,60
2	30,000	UN	Calça confeccionada em Oxford 100% poliéster com elástico na cintura na cor azul marinho, lisa reta, com viés na lateral na cor branca. - Calça confeccionada em Oxford 100% poliéster com elástico na cintura na cor azul marinho, lisa reta, com viés na lateral na cor branca.	_____	90,0000	2.700,00
<b>Total Lote</b>						<b>10.083,60</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	30,000	UN	Barretina, formato cilíndrico em PVC rígido de 2mm de espessura, revestido com tecido veludo, perfil e detalhe decorativo na parte da frente (prateado e dourado), aba em PVC revestida com napa envernizada e debruada, queixeira e carneira com regulagem. - Barretina, formato cilíndrico em PVC rígido de 2mm de espessura, revestido com tecido veludo, perfil e detalhe decorativo na parte da frente (prateado e dourado), aba em PVC revestida com napa envernizada e debruada, queixeira e carneira com regulagem.	_____	120,0000	3.600,00
<b>Total Lote</b>						<b>3.600,00</b>

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	30,000	UN	SAPATO: Par de sapatos mocassim, em couro sintético com solado antiderrapante - SAPATO: Par de sapatos mocassim, em couro sintético com solado antiderrapante	_____	141,1800	4.235,40
<b>Total Lote</b>						<b>4.235,40</b>

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	5,000	UND	CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 06 COM BORDADO -	_____	30,9100	154,55
6	15,000	UND	CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 06 COM BORDADO -	_____	31,7800	476,70
7	15,000	UND	CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 08 COM BORDADO -	_____	32,2100	483,15



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 55/2023 - PE

**CNPJ: 82.939.232/0001-74**      **Telefone: (49) 3541-6200**  
**RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323**  
**CEP: 89620-000 - Campos Novos SC**

Processo Administrativo: **107/2023**

Data do Processo: **14/08/2023**

8	15,000	UND	CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 10 COM BORDADO		32,6500	489,75
			CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 12 COM BORDADO -			
9	15,000	UND	CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 12 COM BORDADO		34,8200	522,30
			CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 14 COM BORDADO -			
10	10,000	UND	CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM 14 COM BORDADO		36,9900	369,90
			CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM P COM BORDADO -			
11	5,000	UND	CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM P COM BORDADO		38,4500	192,25
			CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM M COM BORDADO -			
			CALÇA CAPOEIRA POLIÉSTER TAM M COM BORDADO			

**Total Lote**      2.688,60

**Total Geral dos Lotes**      20.607,60